

سرپرست هیات کشتی قه: **قم میزبان اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان شد**

سرپرست هیات کشتی استان قم گفت: این هیات از سوی فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران به عنوان میزبان برگزار اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان انتخاب شد. علی عبدی شامگاه پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: این اردو دهه پایانی دی ماه جاری برگزار می شود و استان قم پس از ۲ میزبانی مهم اخیر خود این بار ... صفحه ۸

معاون وزیر اقتصاد عنوان کرد: **چند هزار مظنون به پولشویی شناسایی شدند**

معاون وزیر اقتصاد و امور دارایی با اشاره به جدیت شورای عالی مبارزه با پولشویی در معرفی افراد مظنون به پولشویی به بانکها گفت: به زودی چند هزار نفر افراد مظنون را به بانکها معرفی می کنیم. به گزارش مهر، هادی خانی، بعد از ظهر چهارشنبه در همایش سراسری مدیران صندوق قرض الحسنه امداد ولایت که در قم برگزار شد، اظهار کرد: ضرورت دارد نوع ... صفحه ۱

استاندار مازندران: **میانگین نرخ بیکاری کشور ۷.۶ و در مازندران ۵.۱ درصد است**

استاندار مازندران گفت: کاهش نرخ بیکاری در این استان به ۵.۱ درصد کاهش یافت که این آمار یک رکورد شکنی محسوب می شود و مازندران را به رتبه نخست کشور در کاهش نرخ بیکاری رساند. به گزارش ایرنا، سید محمود حسینی پور در جلسه شورای اداری مازندران که با حضور دستیار ویژه رییس جمهور در ساری برگزار شد بیان داشت: میانگین نرخ بیکاری کشور ... صفحه ۵

وزیر کشور: **پارکینگ دائمی در اطراف مسجد مقدس جمکران ایجاد می شود**

وزیر کشور گفت: برای حل مشکل پارکینگ مسجد مقدس جمکران نیازمند خرید زمین و ایجاد پارکینگ دائمی هستیم که در این زمینه رایزنی با وزارت راه و شهرسازی صورت می گیرد. به گزارش شهرنیوز، احمد وحیدی شامگاه سه شنبه در جلسه ستاد تسهیلات رانین استان قم که در مسجد مقدس جمکران برگزار شد گفت: تمهیدات لازم برای تأمین امنیت ... صفحه ۳

گویند

شنبه ۱۶ دی ۱۴۰۲ شمسی / ۲۳ جمادی الثانیه ۱۴۴۵ / ۶ ژانویه ۲۰۲۴ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۲۲۰ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

گزیده خبرها

آیات عظام مکارم شیرازی، سبحانی و جوادی آملی حمله تروریستی در کرمان را محکوم کردند
صفحه ۱

میزبانی بهشهر از سومین جشنواره ملی عکس فلامینگو
صفحه ۵

سالانه کمتر از یک درصد بافت فرسوده اصفهان نوسازی می شود
صفحه ۴

سنگ های پیش پای مسجد تاریخانه دامغان در مسیر ثبت جهانی
صفحه ۶

تخم مرغ دزد ابر دزد می شود!
صفحه ۸

باتلاقی که خروج از آن آسان نیست
صفحه ۷

مسوولان به جنایتکاران حادثه کرمان پاسخی کوبنده بدهند



در قم مطرح شده: صنعت حمل و نقل، رتبه هفتم اشتغالزایی در کشور را دارد

صفحه ۳

معاون وزیر اقتصاد عنوان کرد: **چند هزار مظنون به پولشویی شناسایی شدند**

معاون وزیر اقتصاد و امور دارایی با اشاره به جدیت شورای عالی مبارزه با پولشویی در معرفی افراد مظنون به پولشویی به بانکها گفت: به زودی چند هزار نفر افراد مظنون را به بانکها معرفی می کنیم. به گزارش مهر، هادی خانی، بعد از ظهر چهارشنبه در همایش سراسری مدیران صندوق قرض الحسنه امداد ولایت که در قم برگزار شد، اظهار کرد: ضرورت دارد نوع گفتمان و ادبیات حاکم در مبارزه جرایم اقتصادی به به سمت مبارزه با پولشویی گرایش یابد. اطلاع رسانی، تبیینی و همگرا کردن تمام ظرفیت های کشور برای مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم در دولت سیزدهم با جدیت بیشتری آغاز شده است. وی در خصوص اهمیت مبارزه با پولشویی گفت: هر فسادی با هدف دستیابی به عنوان نامشروع است و باید تمرکز از مبارزه با فاسد به شناسایی پول های کثیف و مبارزه با پولشویی جهت گیری نماید. این پول های سرگردان و کثیف که منشأ سالمی ندارند وارد چرخه اقتصاد سالم می شوند و عدالت مالی و مالیاتی و رقابت پذیری سالم را هدف قرار می دهند. بنابراین اگر جلوی بهره برداری از پول های کثیف گرفته شود، بسیاری از مشکلات برطرف می شود. وی گفت: هر جرمی که منجر به معامله مشکوک و پول کثیف شود، منشأ پولشویی است و برای اینکه با این جرایم مقابله شود نباید اجازه داد این پول ها وارد چرخه اقتصادی کشور شود. معاون وزیر اقتصاد و دبیر شورای عالی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم افزود: در حال گفتمان سازی هستیم که به جای مبارزه با فاسد، با خود فساد مقابله کنیم. خانی با بیان اشاره به مصادیقی از سوء استفاده برخی افراد سودجو از هویت اشخاص کم بضاعت، اظهار کرد: افرادی هستند که وضع مالی ضعیفی دارند ولی به دلیل سوء استفاده از هویت آنها، مبالغ قابل توجهی بدهکار مالیاتی شده اند. البته با زیرساخت هایی که در نظام مالیاتی و مالی کشور ایجاد شد، جلوی بسیاری از این سوء استفاده ها گرفته شد. وی با بیان اینکه رصد جریان های مشکوک در شورای عالی مبارزه با پولشویی مورد تأکید جدی قرار گرفته است، بیان داشت: تلاش داریم کشور شفاف سازی جریان های مالی را با سرعت و دقت بیشتری پیگیری کند. رئیس مرکز اطلاعات مالی رویکرد قانون مقابله با پولشویی را پیشگیرانه دانست و گفت: منطبق بر خطر، تعاملات کاری پرخطر و اشخاص پرخطر سه شاخص مهم در مقابله با پولشویی است و مرکز اطلاعات مالی تلاش دارد با تعریف دقیق ارتباط بین این سه پارامتر بخش عمده ای از مسائل مرتبط با پولشویی را برطرف کند. تاکنون هزار و ۲۰۰ شخص مظنون به پولشویی به بانکها معرفی شدند معانی از شناسایی بیش از سه هزار نفر از افراد پرخطر خبر داد و افزود: قانون مبارزه با پولشویی با ظن شروع می شود

آیات عظام مکارم شیرازی، سبحانی و جوادی آملی حمله تروریستی در کرمان را محکوم کردند

خواستار شده است. آیات سبحانی و فاضل لنکرانی حمله تروریستی در کرمان را محکوم کردند

پیام تسلیت آیت الله العظمی جوادی آملی

به مناسبت شهادت جمع کثیری از هموطنان در عملیات تروریستی اخیر در کرمان، آیت الله جوادی آملی پیام تسلیتی صادر نمودند.

در بخشی از این پیام آمده است: آنچه می تواند زمینه هرج و مرج و نا امنی را فراهم کند کمبود معارف کلامی در مراکز فرهنگی حوزه و دانشگاه از یک سو و دسیسه استخبار جهانی و فتنه صهیونیسم بین الملل و برخی از غارتگران سیاسی از سوی دیگر است. به امید خاتمه یافتن چنین جاهلیت کم نظیری!

این مرجع تقلید قم در پایان آورده است: تسلیت بازماندگان را همراه با درخواست مغفرت از بارگاه الهی برای شهدای عزیز سانحه سنگین کرمان اعلام می داریم.

در بخش دیگری از این پیام آمده است: اینجانب این مصیبت را به محضر حضرت ولی عصر ارواحنا فداه و عموم مردم شریف ایران و خصوصاً خانواده شهید تسلیت عرض نموده، از درگاه حضرت حق تعالی رحمت واسعه برای ارواح شهدا و شفای عاجل برای مجروحین و مصدومین مسئلت دارم و از مسئولین و نیروهای امنیتی و نظامی، شناسایی عاملان و کبیر آنان را خواستارم.

آیات عظام مکارم شیرازی و سبحانی حمله تروریستی در کرمان را محکوم کردند

در پیام آیت الله سبحانی نیز آمده است: با کمال تأسف و تأثر فراوان، بار دیگر دست خون آلود دشمنان اسلام و بشریت در همایش تقدیر از سردار سلیمانی، سرزمین ایران عزیز را با خون شهداء و مجروحان رنگین کرد و همگان را در غم و اندوه فرو برد. در این پیام تأکید شده است که "عامل و عاملان این جنایت هولناک به شد عذاب الهی گرفتار خواهند بود و قبل از آن با همت سربازان گمنام شناسایی شده و به سزای اعمالشان خواهند رسید".

آیت الله سبحانی، "این مصیبت بزرگ را به ملت عزیز ایران و وابستگان شهیدان راه فضیلت، تسلیت گفته و برای آنان علو درجه"

سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

تسلیت دفتر آیت الله شبیری زنجانی

دفتر آیت الله سید موسی شبیری زنجانی از مراجع عظام تقلید نیز با صدور پیام تسلیتی آورده است: حادثه غمبار تروریستی در کرمان که به شهادت دهها تن از عزیزان هموطن انجامید موجب تأثر و تألم شدید گردید.

پیام حاکمیت: ضمن عرض تسلیت به محضر مبارک حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی فرجه) و عموم مؤمنان داغدار به ویژه خانواده های سوگوار این عزیزان، از درگاه احدیت، یادش و رحمت الهی را برای جان باختگان و ثواب صابرين را برای بازماندگان و صحت و شفای عاجل را برای مجروحان و آسیب دیدگان این حادثه تلخ مسالت داریم. امید است به لطف الهی، عوامل این جنایت خونین هرچه زودتر به أشد مجازات برسند.

آیت الله محمد جواد فاضل لنکرانی نیز در پیامی درخصوص حادثه تروریستی کرمان آورده است: حادثه بسیار دلخراش تروریستی در نزدیکی گلزار شهدای کرمان که منجر به شهادت جمع زیادی و مجروح شدن عده ای بی شمار در سالروز شهادت سردار بزرگ مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی، رخ داد همه انسان های با شرف و آزادگان و مؤمنان را داغدار کرد.

